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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

1. Revision af årsregnskabet for 2023

Som foreningens generalforsamlingsvalgte revisor har vi foretaget revision af årsregnskabet for 2023 for

Haveforeningen Sommervirke.

Årsregnskabet for 2023 udviser følgende nettoresultat, aktiver og egenkapital:

2023 2022
kr. kr.

Årets resultat -265.006 -57.982

Aktiver i alt 20.190.276 20.482.277

Egenkapital 2.775.845 3.040.851

2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning

Den udførte revision har ikke givet anledning til modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser

eller andre oplysninger i revisionspåtegningen.

Såfremt bestyrelse og administrator godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne års-

regnskabet med en revisionspåtegning uden modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser eller

andre oplysninger.

Såfremt bestyrelse og administrator godkender årsregnskabet i den foreliggende form, vil vi afgive en re-

visionspåtegning med følgende konklusion og fremhævelser:

"Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Haveforeningen Sommervirke for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31.

december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Årsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser, og foreningens

vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar 2023 - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser, og

foreningens vedtægter.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet

i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af for-

eningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i hen-

hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og eg-

net som grundlag for vores konklusion.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

3. Revisionens formål

I aftalebrev af 6. april 2019 har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning hertil er endvidere rede-

gjort for ansvarsfordelingen mellem bestyrelsen og os. Revisionen af årsregnskabet for 2023 er udført i

overensstemmelse hermed.

4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse

Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og

yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder

væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er ri-

siko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Som forberedelse til revisionen for 2023 har vi vurderet risici forbundet med regnskabsaflæggelsen og vi

har sammen med foreningens bestyrelse drøftet de tiltag, bestyrelsen og administrator har iværksat til sty-

ring heraf.

Vi har på baggrund heraf udarbejdet en strategi for revisionen med henblik på at målrette vores arbejde

mod risikofyldte områder. Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter

vores opfattelse knytter sig særlige risici for væsentlige fejl og mangler eller usikkerheder i årsregnska-

bet:

 Forekomst, fuldstændighed og periodisering af omkostninger.

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og

beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer og do-

kumentation herfor.

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivnin-

gens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabs-

praksis, bestyrelsens og administrators regnskabsmæssige skøn samt bestyrelsens og administrators af-

givne oplysninger i øvrigt.

Revisionen har blandt andet omfattet en analyse af resultatopgørelsens poster samt en sammenligning af

resultatopgørelsen med tidligere års resultatopgørelser. Ved gennemgangen af balancen har vi overbevist

os om de opførte aktivers tilhørsforhold til foreningen, om deres tilstedeværelse samt om deres forsvarli-

ge værdiansættelse. Vi har påset, at de forpligtelser, der os bekendt påhviler foreningen, er rigtigt udtrykt

i årsregnskabet. Vi har endvidere påset, at almindelig anerkendt regnskabspraksis er fulgt, samt at års-

regnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resul-

tatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret.

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi revideret begivenheder indtruffet efter

regnskabsårets udløb. Formålet med revisionsarbejdet på dette område er at kontrollere, om væsentlige

begivenheder efter regnskabsårets udløb er kommet til udtryk enten i selve regnskabsposterne eller i form

af oplysninger i noter til årsregnskabet.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

5. Forretningsgange og intern kontrol

Vi har som led i revisionen gennemgået foreningens registreringssystemer og interne kontroller.

Den interne kontrol i foreningen er i størst muligt praktisk omfang etableret ved, at bestyrelsen overvåger

foreningens økonomi, og at alle væsentlige omkostninger og udbetalinger skal godkendes af et medlem af

bestyrelsen. Der er således en vis funktionsadskillelse imellem bestyrelse og administrator. Af praktiske

hensyn er der ikke etableret en funktionsadskillelse mellem disponerende (håndtering af likvider) og

registrerende (bogføring m.v.) funktioner, idet administrator alene forestår begge funktioner. Den

manglende funktionsadskillelse stiller skærpede krav til bestyrelsens tilsyn med foreningens bogføring og

rapportering.

Idet der ikke er en effektiv funktionsadskillelse og dermed effektive interne kontroller, foreligger der en

risiko for, at der opstår tilsigtede eller utilsigtede fejl i foreningens administration, og der kan herved op-

stå tab. Vores revision kan ikke afsløre disse fejl med sikkerhed.

Konstaterer vi under vores revision uregelmæssigheder, vil vi udvide revisionen med henblik på at afkla-

re årsagen til de fundne uregelmæssigheder. Vi har ikke i forbindelse med vores revision af årsregnskabet

for 2023 afdækket uregelmæssigheder, men som anført kan vi ikke give sikkerhed for, at uregelmæssig-

heder ikke forekommer.

6. Formalia

6.1. Bestyrelsesansvar

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med handlinger eller undladelser, hvor der ef-

ter vores opfattelse er en begrundet formodning om, at medlemmerne af bestyrelsen kan ifalde erstat-

nings- eller strafansvar.

6.2. Pligt til at føre bøger mv.

Vi har påset, at revisionsprotokollen underskrives af bestyrelsen.

7. Øvrige oplysninger

Vi har gennemlæst generalforsamlingsreferater frem til og med mødet den 20. november 2023.

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere bestyrelsen om forhold, som ikke er kor-

rigeret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi bestyrelsen vurderer dem som værende uvæsentlige

både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed.

I forbindelse med revisionen har vi forespurgt bestyrelsen om risikoen for, at årsregnskabet kan indehol-

de væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt bestyrelsen har kendskab til konstaterede eller

formodede besvigelser.

Bestyrelsen har oplyst, at der efter bestyrelsens vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og at

foreningen i forhold til foreningens størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker risi-

koen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Bestyrelsen har endvidere oplyst, at man ikke har kendskab til konstaterede eller formodede besvigelser.

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens medlem-

mer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanker eller beskyldninger

herom.

Bestyrelsen bekræfter ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat:

 sit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af interne kontrolsystemer med

henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl,

 at den ikke har kendskab til eller formodning om besvigelser i foreningen og

 at den er bevidst om sit ansvar for at påse, at intern kontrol vedrørende bogføring og

formueforvaltning er tilrettelagt på en efter foreningens forhold tilfredsstillende måde, herunder

identifikation af og reaktion på risiciene for besvigelser i foreningen samt de interne kontroller,

som bestyrelsen har etableret for at imødegå disse risici.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistan-

ke om besvigelser af betydning for årsregnskabet.

I forbindelse med vores revision har vi forespurgt bestyrelsen om, hvorvidt foreningen overholder data-

beskyttelseslovgivningen. Bestyrelsen har i denne forbindelse oplyst, at bestyrelsen har taget stilling til

databeskyttelseslovgivningen og vurderer, at bestemmelserne heri overholdes af foreningen.

København, den 13. marts 2024

Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Carsten Ingemann Johansen
statsautoriseret revisor
mne32071
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Forelagt for bestyrelse og administrator den 13. marts 2024.

Bestyrelse

Nicki Komi Jørgen Sprogøe Petersen Torben Jensen
Formand Næstformand Kasserer

Jimmy Persson Thomas Jensen Charles Jensen

Tim Mahler

Haveforeningen Sommervirke · Revisionsprotokollat af 13. marts 2024 106

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
AJ

CZ
-P

E3
CE

-S
W

PM
C-

12
K8

U
-X

18
EG

-2
N

LE
N



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charles Villy Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: d972b67e-61ca-4843-b0eb-342247cb1ee0
IP: 62.192.xxx.xxx
2024-03-13 15:39:14 UTC

Torben Frands Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 16b80029-08a0-458a-9751-888cf437559a
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-03-13 16:32:24 UTC

Torben Frands Jensen
Kasserer
Serienummer: 16b80029-08a0-458a-9751-888cf437559a
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-03-13 16:32:24 UTC

Tim Kenneth Mahler
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3ab0b98c-d86f-46bf-b013-41a0bd12a1b0
IP: 83.92.xxx.xxx
2024-03-13 18:28:36 UTC

Jørgen Sprogøe Petersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: be91f851-ac23-4168-935c-49c59f181733
IP: 62.192.xxx.xxx
2024-03-14 07:39:06 UTC

Nicki Komi
Bestyrelsesformand
Serienummer: nickikomi@hotmail.com
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-03-16 09:02:47 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Ervin Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 44c9cd7a-4aef-4959-9f43-7c444f246db0
IP: 62.192.xxx.xxx
2024-03-17 08:02:18 UTC

Jimmy Rud Persson
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1468bc3b-ed5c-4976-ba14-85baf0bff609
IP: 37.96.xxx.xxx
2024-03-21 14:34:46 UTC

Carsten Ingemann Johansen
Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 55bf9fab-12a0-456c-8b90-29912bb57b9e
IP: 62.243.xxx.xxx
2024-03-21 14:50:29 UTC
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HF Sommervirke - Årsrapport 2023
            VQ2WD-X2WCC-QCQME-WQXGB-MEZJV-C0BLN
            SHA-256
            20608672fb54a6ad018fd1dcbfbea6c06f3179e99cd1d5fdb9b7cd12ad86bfa3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            HF Sommervirke - Revisionsprotokollat 2023
            JAJCZ-PE3CE-SWPMC-12K8U-X18EG-2NLEN
            SHA-256
            043e0396459605f5f7ff8a19b6faf1471e563eb23ecd41d6221175d67f8ad642
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            HF Sommervirke - Regnskabserklæring 2023
            B0J6A-5B3IE-FJXUN-DDC2K-JZK5F-30G24
            SHA-256
            374759cffb57fcfe975030fe33b3532f24b943fc2aaec542b740fc7b92112b28
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         BCSwNCuArKzfAaUFfGJlzse0N7pAYb0psk5rIf11hxA=   w3OaOudBko+vh9FIVsR/9thi9qRYZpdl+K8BFtQv78A=      AQAB           2024-03-13T18:28:34.881Z     vhT22QCqhE46n8VPhoowGdgZh4tWE2bf5dy5GGNVDJA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 137488612406370275307290342768296963782957737480        


HF Sommervirke - Årsrapport 2023
            VQ2WD-X2WCC-QCQME-WQXGB-MEZJV-C0BLN
            SHA-256
            20608672fb54a6ad018fd1dcbfbea6c06f3179e99cd1d5fdb9b7cd12ad86bfa3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HF Sommervirke - Revisionsprotokollat 2023
            JAJCZ-PE3CE-SWPMC-12K8U-X18EG-2NLEN
            SHA-256
            043e0396459605f5f7ff8a19b6faf1471e563eb23ecd41d6221175d67f8ad642
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HF Sommervirke - Regnskabserklæring 2023
            B0J6A-5B3IE-FJXUN-DDC2K-JZK5F-30G24
            SHA-256
            374759cffb57fcfe975030fe33b3532f24b943fc2aaec542b740fc7b92112b28
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         BCSwNCuArKzfAaUFfGJlzse0N7pAYb0psk5rIf11hxA=   nVW9tkpn4tBb/Mn2CxxVsPvbR62tltnwkuiXou5itQo=      AQAB           2024-03-14T07:39:05.763Z     2tWYRDDeNI7a3uM5KLGa5T1rqb4AKREs3rInrZrKNbw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 760999612040426500260724560836476121936732593148        


HF Sommervirke - Årsrapport 2023
            VQ2WD-X2WCC-QCQME-WQXGB-MEZJV-C0BLN
            SHA-256
            20608672fb54a6ad018fd1dcbfbea6c06f3179e99cd1d5fdb9b7cd12ad86bfa3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HF Sommervirke - Revisionsprotokollat 2023
            JAJCZ-PE3CE-SWPMC-12K8U-X18EG-2NLEN
            SHA-256
            043e0396459605f5f7ff8a19b6faf1471e563eb23ecd41d6221175d67f8ad642
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HF Sommervirke - Regnskabserklæring 2023
            B0J6A-5B3IE-FJXUN-DDC2K-JZK5F-30G24
            SHA-256
            374759cffb57fcfe975030fe33b3532f24b943fc2aaec542b740fc7b92112b28
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         BCSwNCuArKzfAaUFfGJlzse0N7pAYb0psk5rIf11hxA=   OXP/LBEjjDxa1j0FIV0AfeYMCMMwr0+jNf1E1qaiyWY=      AQAB           2024-03-17T08:02:17.442Z     hCi0fvAARQMirpefz8mAbSyCgFOnrRGrKq0NtNTPLE4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 931257648947061639990797512461458724281956124207        
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            VQ2WD-X2WCC-QCQME-WQXGB-MEZJV-C0BLN
            SHA-256
            20608672fb54a6ad018fd1dcbfbea6c06f3179e99cd1d5fdb9b7cd12ad86bfa3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HF Sommervirke - Revisionsprotokollat 2023
            JAJCZ-PE3CE-SWPMC-12K8U-X18EG-2NLEN
            SHA-256
            043e0396459605f5f7ff8a19b6faf1471e563eb23ecd41d6221175d67f8ad642
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HF Sommervirke - Regnskabserklæring 2023
            B0J6A-5B3IE-FJXUN-DDC2K-JZK5F-30G24
            SHA-256
            374759cffb57fcfe975030fe33b3532f24b943fc2aaec542b740fc7b92112b28
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         BCSwNCuArKzfAaUFfGJlzse0N7pAYb0psk5rIf11hxA=   YEaxwN1eDUxxz0oKWV9FWU1RbyARLjjZ4ry1x7q83a8=      AQAB           2024-03-21T14:34:44.430Z     +kIheYOuThLIDxEbpBKmz/0szmGTaEnV17HxEsk2vqE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1092827545178282314607373893718393802805490483080        
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            VQ2WD-X2WCC-QCQME-WQXGB-MEZJV-C0BLN
            SHA-256
            20608672fb54a6ad018fd1dcbfbea6c06f3179e99cd1d5fdb9b7cd12ad86bfa3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HF Sommervirke - Revisionsprotokollat 2023
            JAJCZ-PE3CE-SWPMC-12K8U-X18EG-2NLEN
            SHA-256
            043e0396459605f5f7ff8a19b6faf1471e563eb23ecd41d6221175d67f8ad642
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HF Sommervirke - Regnskabserklæring 2023
            B0J6A-5B3IE-FJXUN-DDC2K-JZK5F-30G24
            SHA-256
            374759cffb57fcfe975030fe33b3532f24b943fc2aaec542b740fc7b92112b28
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         mXzFT1tA1aAFLdq3rWQKREA+5azQR5SeJHit/c9pyFw=   Skn2OIC09+6Y0e8+vBSKuKaeC/gfhq+mZDwwa9GCJ+s=      AQAB           2024-03-21T14:50:28.133Z     raMDnoDqxwfCE5fzrWxuipsRcr3mGTuaJVM+bPibKMo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1418551226405962780152250907062955043442395252681        


HF Sommervirke - Årsrapport 2023
            VQ2WD-X2WCC-QCQME-WQXGB-MEZJV-C0BLN
            SHA-256
            20608672fb54a6ad018fd1dcbfbea6c06f3179e99cd1d5fdb9b7cd12ad86bfa3
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            HF Sommervirke - Revisionsprotokollat 2023
            JAJCZ-PE3CE-SWPMC-12K8U-X18EG-2NLEN
            SHA-256
            043e0396459605f5f7ff8a19b6faf1471e563eb23ecd41d6221175d67f8ad642
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         BCSwNCuArKzfAaUFfGJlzse0N7pAYb0psk5rIf11hxA=   s8KNZHN3HQLmMB6vf3EXxsA38b3wnqufN43yHvoAto8=      AQAB           2024-03-13T15:39:13.619Z     KZKQe0wPPwnVlq+sbmdBMxrqtbwaz8YgAjpcq3ojIb4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1372885506861939241438493585427930048894672184749        
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            VQ2WD-X2WCC-QCQME-WQXGB-MEZJV-C0BLN
            SHA-256
            20608672fb54a6ad018fd1dcbfbea6c06f3179e99cd1d5fdb9b7cd12ad86bfa3
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            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  2024-03-13 12:26:35 UTC   Marcus Helin                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nicki Komi" at "nickikomi@hotmail.com"                                              
  2024-03-13 12:26:35 UTC   Marcus Helin                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tim Kenneth Mahler" at "tkmahler@gmail.com"                                         
  2024-03-13 12:26:36 UTC   Marcus Helin                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Ervin Jensen" at "thjensen59@gmail.com"                                      
  2024-03-13 12:26:36 UTC   Marcus Helin                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jimmy Rud Persson" at "urban.jp77@gmail.com"                                        
  2024-03-13 12:26:36 UTC   Marcus Helin                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørgen Sprogøe Petersen" at "jspp0909@gmail.com"                                    
  2024-03-13 14:09:46 UTC   Thomas Ervin Jensen         146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-13 14:27:14 UTC   Thomas Ervin Jensen         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-13 14:27:37 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 14:28:52 UTC   Thomas Ervin Jensen         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-13 14:28:55 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 15:37:06 UTC   Charles Villy Jensen        66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-13 15:37:24 UTC   Charles Villy Jensen        62.192.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-13 15:37:57 UTC   Penneo system               62.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 15:39:04 UTC   Charles Villy Jensen        62.192.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-13 15:39:07 UTC   Penneo system               62.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 15:39:15 UTC   Charles Villy Jensen        62.192.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2024-03-13 16:30:19 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-13 16:30:19 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-13 16:30:33 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-13 16:30:43 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 16:32:04 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-13 16:32:06 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 16:32:24 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, kasserer  
  2024-03-13 16:37:10 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 16:37:37 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 16:37:37 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 16:37:37 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 16:37:37 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 16:37:37 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 16:37:37 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 16:37:37 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 16:37:37 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 16:37:37 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 16:38:42 UTC   Torben Frands Jensen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 18:24:26 UTC   Tim Kenneth Mahler          172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-13 18:24:39 UTC   Tim Kenneth Mahler          83.92.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-13 18:26:43 UTC   Penneo system               83.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 18:28:21 UTC   Tim Kenneth Mahler          83.92.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-13 18:28:23 UTC   Penneo system               83.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-13 18:28:36 UTC   Tim Kenneth Mahler          83.92.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2024-03-14 07:03:12 UTC   Jørgen Sprogøe Petersen     172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-14 07:36:48 UTC   Jørgen Sprogøe Petersen     66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-14 07:36:49 UTC   Jørgen Sprogøe Petersen     66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-14 07:37:02 UTC   Jørgen Sprogøe Petersen     62.192.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-14 07:37:27 UTC   Penneo system               62.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-14 07:38:43 UTC   Jørgen Sprogøe Petersen     62.192.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-14 07:38:48 UTC   Penneo system               62.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-14 07:39:07 UTC   Jørgen Sprogøe Petersen     62.192.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2024-03-14 08:12:55 UTC   Thomas Ervin Jensen         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-14 08:22:03 UTC   Marcus Helin                62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-14 08:22:09 UTC   Marcus Helin                62.243.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Jimmy Rud Persson" at "urban.jp77@gmail.com"                                        
  2024-03-14 17:38:39 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-14 20:14:19 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-14 20:14:26 UTC   Jimmy Rud Persson           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-14 20:40:59 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-14 20:43:53 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-14 20:43:58 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-14 20:45:36 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-14 20:47:23 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-14 20:47:23 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-14 21:35:57 UTC   Jimmy Rud Persson           176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-15 13:06:15 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nicki Komi" at "nickikomi@hotmail.com"                                     
  2024-03-15 13:06:15 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Thomas Ervin Jensen" at "thjensen59@gmail.com"                             
  2024-03-15 14:25:06 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-16 08:59:24 UTC   Nicki Komi                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-16 08:59:35 UTC   Nicki Komi                  104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-16 08:59:39 UTC   Penneo system               104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-16 09:00:14 UTC   Nicki Komi                  104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-16 09:00:16 UTC   Penneo system               104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-16 09:00:17 UTC   Nicki Komi                  104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-16 09:02:48 UTC   Nicki Komi                  104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                             
  2024-03-16 09:18:09 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jimmy Rud Persson" at "urban.jp77@gmail.com"                               
  2024-03-16 12:13:29 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-16 12:13:29 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-16 12:40:49 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-16 12:41:00 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-16 12:41:31 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-16 12:41:32 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-16 12:41:38 UTC   Jimmy Rud Persson           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-16 12:41:49 UTC   Penneo system               37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-16 12:42:40 UTC   Jimmy Rud Persson           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-16 12:42:43 UTC   Penneo system               37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-16 12:43:25 UTC   Jimmy Rud Persson           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-17 07:59:08 UTC   Thomas Ervin Jensen         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-17 07:59:37 UTC   Thomas Ervin Jensen         62.192.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-17 08:00:32 UTC   Penneo system               62.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-17 08:01:45 UTC   Thomas Ervin Jensen         62.192.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-17 08:01:48 UTC   Penneo system               62.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-17 08:02:19 UTC   Thomas Ervin Jensen         62.192.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2024-03-18 09:19:09 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jimmy Rud Persson" at "urban.jp77@gmail.com"                               
  2024-03-20 06:56:16 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-20 06:56:37 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-20 06:57:34 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-20 06:58:39 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-20 06:58:40 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-20 09:20:10 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jimmy Rud Persson" at "urban.jp77@gmail.com"                               
  2024-03-21 11:52:39 UTC   Marcus Helin                62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-21 14:31:40 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-21 14:32:18 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-21 14:32:19 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-21 14:32:19 UTC   Jimmy Rud Persson           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-03-21 14:32:28 UTC   Jimmy Rud Persson           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-21 14:33:18 UTC   Penneo system               37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-21 14:34:30 UTC   Jimmy Rud Persson           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-21 14:34:35 UTC   Penneo system               37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-21 14:34:46 UTC   Jimmy Rud Persson           37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2024-03-21 14:34:47 UTC   Marcus Helin                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carsten Ingemann Johansen" at "carsten.johansen@dk.gt.com"                          
  2024-03-21 14:48:33 UTC   Carsten Ingemann Johansen   62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-21 14:48:33 UTC   Carsten Ingemann Johansen   62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-21 14:48:42 UTC   Penneo system               62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-21 14:50:22 UTC   Carsten Ingemann Johansen   62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-03-21 14:50:24 UTC   Penneo system               62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-03-21 14:50:30 UTC   Penneo system               62.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                               
  2024-03-21 14:50:30 UTC   Carsten Ingemann Johansen   62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                     
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HF Sommervirke - Årsrapport 2023
            VQ2WD-X2WCC-QCQME-WQXGB-MEZJV-C0BLN
            SHA-256
            20608672fb54a6ad018fd1dcbfbea6c06f3179e99cd1d5fdb9b7cd12ad86bfa3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            HF Sommervirke - Revisionsprotokollat 2023
            JAJCZ-PE3CE-SWPMC-12K8U-X18EG-2NLEN
            SHA-256
            043e0396459605f5f7ff8a19b6faf1471e563eb23ecd41d6221175d67f8ad642
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            HF Sommervirke - Regnskabserklæring 2023
            B0J6A-5B3IE-FJXUN-DDC2K-JZK5F-30G24
            SHA-256
            374759cffb57fcfe975030fe33b3532f24b943fc2aaec542b740fc7b92112b28
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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